Referencia:
Processo Administrativo n° 036/2020.
Modalidade Convite nº. 02/2020

DESPACHO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

   Visto, etc.

   Eliana Maria Rorato Manso, Prefeita Municipal, no uso de suas

atribuições legais DECIDE SUSPENDER a sessão da licitação modalidade Convite nº

02/2020, cuja abertura estava determinada para ás 09h00mm do dia 25/03/2020,

devido à pandemia do COVID-19 (novo coronavírus) e em cumprimento ao Decreto

Municipal nº. 1.651/2020, alterado pelo Decreto Municipal nº. 1.652/2020, que

suspendeu o atendimento ao publico no âmbito das repartições publicas do município.

Nova data de abertura será designada e a publicidade ocorrerá pelos mesmos meios

que divulgaram o edital.

   Cumpra-se, de ciência aos interessados que retiraram ou

solicitaram o edital e publique-se.

   Ribeirão do Sul, 24 de março de 2020.

Eliana Maria Rorato Manso
Prefeita Municipal